[image: image1.wmf]
              Số : 01/NQ-HĐQT
	Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------------------
Hà Nội, ngày 04 tháng 02 năm 2013

NGHỊ QUYẾT
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN MĨ THUẬT & TRUYỀN THÔNG
Căn cứ :

· Luật Doanh nghiệp số 60/ 2005/QH11 ngày 29 tháng 11 năm 2005;

· Luật Chứng khoán số 70/2006/QH11 ngày 29/06/2006 của Quốc hội Nước Cộng hoà
xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

· Điều lệ Công ty Cổ phần Mĩ thuật & Truyền thông ;

· Kết quả cuộc họp HĐQT  Công ty ngày 04 tháng 02 năm 2013.
QUYẾT NGHỊ
Điều 1 : Thông qua kế hoạch SXKD và chỉ tiêu khoán các bộ phận năm 2013

1. Kế hoạch SXKD năm 2013
	TT
	Chỉ tiêu
	Kế hoạch 2013 (tỉ đồng)

	1
	Doanh thu
	90

	2
	Lợi nhuận
	06

	3
	Cổ tức
	20 %

2. Chỉ tiêu khoán các bộ phận năm 2013
	TT
	Bộ phận
	Kế hoạch 2013 (đồng)

	1
	Thiết kế – Mĩ thuật
	1.160.000.000

	2
	Chế bản
	2.400.000.000

	3
	Biên tập Sách và Tranh ảnh Mầm non
	28.000.000.000

	4
	Kinh doanh – Phát hành
	60.000.000.000

	5
	Trung tâm Sách – Thiết bị Giáo dục
Hoàng Quốc Việt
	12.000.000.000

	6
	Trung tâm Sách – Thiết bị Giáo dục
Hoàng Đạo Thuý
	12.000.000.000

	7
	Xưởng sản xuất tem chống giả
	324.000.000 tem

Điều 2 : Thông qua ngày tổ chức Đại hội cổ đông năm 2013

· Ngày 21/03/2013.
Điều 3 : Thông qua kế hoạch tăng vốn điều lệ

· Tăng vốn điều lệ : Từ 10 tỉ đồng lên 15 tỉ đồng.
Điều 4 : Thông qua kế hoạch trang bị phương tiện vận tải phục vụ SXKD

· Mua thêm 01 xe ô tô loại 07 chỗ.

Điều 5 : Thông qua nội dung quyết toán quỹ lương HĐQT và quỹ hoạt động của Ban điều hành năm 2012

· Quyết toán theo số liệu thực tế.
Điều 6 : Thi hành

Ban Giám đốc điều hành, Kế toán Trưởng, các bộ phận chức năng liên quan chịu trách nhiệm thi hành.
	Nơi nhận:

- TTLKCKVN
- SGDCKHN

- UBCKNN

- HĐQT Công ty;

- Ban kiểm soát;

- Ban Điều hành Công ty;

- Lưu: HC.
	HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Tới